
 

 

UCHWAŁA NR XXII/174/2012 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity : 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje:  

§ 1. Zmienić plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Zawoja na 2012 rok, zgodnie z Załącznikiem  

Nr 1 i 2  

Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi  28.280.820,05 zł w tym :  

dochody bieżące  23.946.227,05 zł  

dochody majątkowe  4.334.593,00 zł  

Plan wydatków po dokonanej zmianie wynosi  29.583.802,19 zł w tym :  

wydatki bieżące  24.420.873,95 zł  

wydatki majątkowe  5.162.928,24 zł  

§ 2. Paragraf 4 ustęp 1 i 2 otrzymują nowe następujące brzmienie.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3823



 

1. Ustała się limit zobowiązań z tytułu:  

a)  kredytu i pożyczek zaciągniętego w roku 2012 - na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty. 

 1.302.982,14 zł  

b)  kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do kwoty  826.457,86 zł  

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2.1 - Wydatki majątkowe w Budżecie Gminy Zawoja na 2012 r. 

do Uchwały Budżetowej Nr XVII/133/2012 z 18 stycznia 2012 r. według załącznika Nr 3 do Uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3823



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXII/174/2012 

Rady Gminy Zawoja 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3823



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXII/174/2012 

Rady Gminy Zawoja 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3823



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXII/174/2012 

Rady Gminy Zawoja 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3823



 
 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3823


		2012-08-01T13:21:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




